MIASTO TOMASZOW LUBELSKI

ul Lwowska 57

22-600 TOMASZOW LUBELSKI
fel (B4) 664 37 40, fax (84) 664 22 43
REGON 950369110 NIP 921-198-17-49

IR271.15.3.2017
Tomaszow Lubelski; 27.03.2017

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: ) )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA |
ODPOWIEDZIALNOSCI CYWILNEJ DLA URZEDU MIASTA W TOMASZOWIE LUBELSKIM

W zwigzku z ogloszonym przetargiem na ustugg ubezpieczenia Ustuga Ubezpieczenia Mienia i
Odpowiedzialnosci Cywilnej Urzedu Miasta w Tomaszowie Lubelskim CPV 66510000-8
udzielamy odpowiedzi na zapytania, ktore wptyngly w przedmiotowym postgpowaniu:

l. Ubezpieczeni mienia od wszystkich ryzyk — all risks
Pytanie 1.

Prosimy o informacje jaka warto$¢ przyjeto do odbudowy 1m?,

Odpowiedz: Informacje zostaly podane w dotaczonym zataczniku nr 2

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia nie majg by¢ pustostany, budynki przeznaczone do
rozbiérki, namioty, kioski, budki, nie zwigzane trwale z podtozem obiekty, oraz mienie bedgce w trakcie
budowy, instalacji lub montazu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze doktadny wykaz zgtoszonego mienia i budynkdéw wraz z
materiatami konstrukcyjnymi zawiera zatacznik do SIWZ - nr. 1 oraz nr. 1A ppkt. b. Jedynym
budynkiem aktualnie nie uzytkowanym a zgioszonym do ubezpieczenia jest drewniany budynek
dawnej szkoty o wartosci 20.000,00 przeznaczony w miesigcu kwietniu 2017 do sprzedazy .

Pytanie 3.

Pokrycie dachow — prosimy o informacje czy do ubezpieczenia zostaty zgtoszone budynki z dachem krytym
strzecha (stoma, trzcina itp.) a takze z dachem krytym drewnianymi gontami, ptytami wiérowymi, fupkami,
deszczutkami itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze informacje dotyczace pokrycia dachéw budynkow
zgtoszonych do ubezpieczenia zostaly zamieszczone w zatgczniku nr 1A, ppkt. b
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Pytanie 4.
Prosimy o informacje czy od 1997 r. w zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystapita powodz.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze udzielit odpowiedzi na to pytanie w dniu 24.04.2017

Pytanie 5.

Prosimy o informacje czy od 2010 r. w zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystapity podtopienia,
zalania, cofniecia wody ze studzienek wod.-kan.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze udzielit odpowiedzi na pytanie dot. podtopien w dniu
24.04.2017, cofniecia wody ze studzienek wod.-kan. nie wystapily

Pytanie 6.

Prosimy o informacje czy przedmiotem ubezpieczenia od wszystkich ryzyk majg by¢ drogi. -
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze Zatacznik nr | do SIWZ - ZAMOWIENIE CZESC |

zawiera dokladne informacje o zgtoszonym do ubezpieczenia mieniu - przedmiocie ubezpieczenia.

Pytanie 7.
W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze prosimy o podanie catkowitej ich dtugosci oraz wartosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze pytanie nie dotyczy niniejszego postgepowania

Pytanie 8.

Prosimy o informacje, czy w ramach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen losowych zostajg
zgtoszone mosty, przepusty i wiadukty? ) .
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze Zatacznik nr | do SIWZ - ZAMOWIENIE CZESC |

zawiera informacje o zgtoszonym do ubezpieczenia mieniu - przedmiocie ubezpieczenia.

Pytanie 9.

W przypadku potwierdzenia na powyzsze pytanie prosimy o udostepnienie wykazu z wskazaniem lokalizacji,
opisem konstrukcji i dtugosci przeset poszczegoinego mostu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze pytanie nie dotyczy niniejszego postepowania

Pytanie 10.

Prosimy o potwierdzenie ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie majg przepisy
prawa oraz Ogélne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jezeli OWU wskazujg przestanki wytaczajace badz
ograniczajgce odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy wigczyt
je wprost do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SINZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje Ze sprawa wylaczen i rozbieznosci miedzy SIWZ i OWU wykonawcy
zostata uregulowana w zalaczniku 6.1 - Umowa Generalna - mienie w - § 11, pkt 1-2 oraz w zalaczniku
nr 1- opis i zakres ubezpieczenia , ppkt."UWAGA | "
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